Bezirksliga 2 Herren

Tabelle nach dem Spieltag 6

Daten
Platz |Team Sp. Pins Pkt. Bon. Ges.Pkt, g.
1 BC Devils 1 168| 30487 60| 44 104 181,47
2 BC 67 Hanau 2 168| 30106f 58| 43 101 179,20
3 Kelsterbacher BC 2 168| 28680( 46| 30 76 170,71
4 BC Blau-Gelb Frankfurt 4 168| 28421| 45| 26 71 169,17
5 BV Oranje Frankfurt 1 168| 28376 39| 27 66 168,90
6 BC Darmstadt 3 168| 28008 41| 23 64 166,71
7 BC Eberstadt 1 168| 27444 33| 15 48 163,36
8 BSV Dieburg 3 168| 26686 14 9 23 158,85
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Bezirksliga 2 Herren

BC Devils 1

Name

Boeske Christian

Wolf Matthias

Mc Allen Manuel

Glick Andreas
Schomaker Ralf-Thomas
Trebbien Uwe

Spiele Team
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Bauer Dominik
Firmbach Volker
Forster Heinz
Norz Norbert
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Schwéch Stefan
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636
623
767
755

Erg. Geg.

611
654
635
657
716
614

Gegner

BC Darmstadt 3

BV Oranje Frankfurt 1
BSV Dieburg 3

BC Eberstadt 1

BC 67 Hanau 2

BC Blau-Gelb Frankfurt 4
Kelsterbacher BC 2

Punkte
Bonus
Gesamtpunkte

Gegner

BC 67 Hanau 2

BSV Dieburg 3

BV Oranje Frankfurt 1
Kelsterbacher BC 2
BC Darmstadt 3

BC Devils 1

BC Eberstadt 1
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15464
15556
8734
15670
15717
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15686
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15867
15294

Bezirksliga 2 Herren

Eschersheim Spieltag 6
Kelsterbacher BC 2

— N ™ < [Te} © ~ [ce)
Neme 2 2 % & % & & ¢%2
%) 0 (7] (%) 0 (%) (%) 0
Reul Olaf 151 235 158 185 190 160 184
Theobald Anja 159 156 154 161
Laun Stephanie 171 204 133
Dobrindt Oliver 158 183 207 142 188 226 193
Bauer Hans Jiirgen
Dennechaud Renate 159 245 203 147 157 236 187
Spiele Team 4 4 4 4 4 4 4 0
Ergebnis Team 627 819 722 635 706 826 697 0
BC Eberstadt 1
— N ™ < [Te} © ~ o
Name s = g = g g8 = 2
%) n (%) %) n (%] %) %)
Becker Holger 174 157 126 167 156
Kraft Edgar 172 126
Trebes Thomas 148 170 202 161 170 158 136
Schwermer Thomas 255 187 189 202 154 165 174
Stein Angelika 126
Trebes Kerstin
Neubauer Eva
Welkerling Hans
Trebes Stefan 155 175 156 149 133 148
Spiele Team 4 4 4 4 4 4 4 0

Ergebnis Team 732 689 673 684 576 623 614 0
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Gegner

BSV Dieburg 3

BC 67 Hanau 2

BC Darmstadt 3

BC Blau-Gelb Frankfurt 4
BV Oranje Frankfurt 1
BC Eberstadt 1

BC Devils 1
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BV Oranje Frankfurt 1
BC Darmstadt 3

BC 67 Hanau 2

BC Devils 1

BSV Dieburg 3
Kelsterbacher BC 2

BC Blau-Gelb Frankfurt 4
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Bezirksliga 2 Herren
BV Oranje Frankfurt 1

Name

Kostial Hans-Joachim
Gangi-Chiodo Francesco
Reichert Klaus

Primbs Paul

Thurk Rolf

Bien Martin

Spiele Team
Ergebnis Team

BC 67 Hanau 2

Name

Konway Karl

Hartl Rudolf
Druschel Siegfried
Schmidt Martin
Altunok Umit
Szczypski Jirgen
Hein Karsten

Spiele Team
Ergebnis Team
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BC Eberstadt 1

BC Devils 1

BC Blau-Gelb Frankfurt 4
BC Darmstadt 3
Kelsterbacher BC 2

BC 67 Hanau 2

BSV Dieburg 3
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BC Blau-Gelb Frankfurt 4
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33004
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8701

Bezirksliga 2 Herren

BSV Dieburg 3
Name

Popiol Christina
Popiol Inke

Bott Timo

Herling Hagen
Breitwieser Werner
Bott Michael

Braun Marcel

Spiele Team
Ergebnis Team

BC Darmstadt 3
Name

Claus Markus
Knobloch Horst
Ries Volker
Dierks Carsten
Honicke Volker
Wilson Joseph
Kriiger Helmut
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Ergebnis Team
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Kelsterbacher BC 2

BC Blau-Gelb Frankfurt 4
BC Devils 1

BC 67 Hanau 2

BC Eberstadt 1

BC Darmstadt 3

BV Oranje Frankfurt 1
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BC Devils 1

BC Eberstadt 1
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BV Oranje Frankfurt 1
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Spieltag 5 Die hochsten Spiele am Spieltag Spielerschnitt
Anzahl von EDV
Spieltag Pins Name Club Ergebnis Daten
Spieltag 5 259|Norz Norbert BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. Spielta| Name Sp __Pin g
257|Hein Karsten BV Hanau 5[Hein Karsten 7 1439 205,57
255|Szczypski Jurgen BV Hanau Reul Olaf 7 1399 199,86
240|Roloff Patrick BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. Szczypski Jurgen 7 1382 197,43
234|Dierks Carsten 1. BSV Darmstadt 1973 Schwermer Thomas 7 1379 197,00
233 |Firmbach Volker BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. Gluck Andreas 3 587 195,67
231|Szczypski Jiurgen BV Hanau Firmbach Volker 7 1318 188,29
226 |Wolf Matthias BV Oberstedtener Devils e.V. Norz Norbert 7 1311 187,29
225|Breitwieser Werner 1. BSV Dieburg e.V. 1992 Boeske Christian 7 1303 186,14
Hein Karsten BV Hanau Wolf Matthias 6 1103 183,83
223|Reul Olaf KBV Kelsterbach Dobrindt Oliver 7 1273 181,86
221|Schwermer Thomas 1. BSV Eberstadt Reichert Klaus 7 1253 179,00
Boeske Christian BV Oberstedtener Devils e.V. Knobloch Horst 7 1245 177,86
Dobrindt Oliver KBV Kelsterbach Roloff Patrick 7 1236 176,57
Claus Markus 1. BSV Darmstadt 1973 Primbs Paul 6 1059 176,50
220]|Altunok Umit BV Hanau Altunok Umit 7 1234 176,29
Reul Olaf KBV Kelsterbach Schomaker Ralf-Thomas 6 1057 176,17
219|Schwermer Thomas 1. BSV Eberstadt Claus Markus 7 1214 173,43
Hein Karsten BV Hanau Trebes Thomas 7 1200 171,43
217 |Dobrindt Oliver KBV Kelsterbach Becker Holger 7 1199 171,29
213|Theobald Anja KBV Kelsterbach Theobald Anja 6 1025 170,83
211 |Boeske Christian BV Oberstedtener Devils e.V. Braun Marcel 7 1181 168,71
Hein Karsten BV Hanau Breitwieser Werner 7 1181 168,71
210|Norz Norbert BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. Dennechaud Renate 7 1180 168,57
Bott Michael 1. BSV Dieburg e.V. 1992 Dierks Carsten 5 831 166,20
209|Gliick Andreas BV Oberstedtener Devils e.V. Bien Martin 7 1163 166,14
207 [Wolf Matthias BV Oberstedtener Devils e.V. Kostial Hans-Joachim 3 496 165,33
205 |Dennechaud Renate KBV Kelsterbach Schmidt Martin 3 493 164,33
204|Schwermer Thomas 1. BSV Eberstadt Honicke Volker 5 821 164,20
Boeske Christian BV Oberstedtener Devils e.V. Popiol Inke 7 1148 164,00
Honicke Volker 1. BSV Darmstadt 1973 Forster Heinz 7 1134 162,00
203[Reul Olaf KBV Kelsterbach Konway Karl 4 646 161,50
202 |Firmbach Volker BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. Bott Michael 7 1124 160,57
201|Trebes Thomas 1. BSV Eberstadt Mc Allen Manuel 6 957 159,50
Reul Olaf KBV Kelsterbach Kraft Edgar 4 636 159,00
200 Primbs Paul BV Oranje Frankfurt Gangi-Chiodo Francesco 5 787 157,40
Knobloch Horst 1. BSV Darmstadt 1973 Stein Angelika 3 449 149,67
199|Gliick Andreas BV Oberstedtener Devils e.V. Ries Volker 4 556 139,00
Schomaker Ralf-Thomas [BV Oberstedtener Devils e.V. Laun Stephanie 1 130 130,00
198|Dobrindt Oliver KBV Kelsterbach Schwéch Stefan 0,00
197[Mc Allen Manuel BV Oberstedtener Devils e.V. Popiol Christina 0,00
195|Norz Norbert BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. Trebes Kerstin 0,00
Reul Olaf KBV Kelsterbach Trebes Stefan 0,00
194|Férster Heinz BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. (Leer) 0,00
Reichert Klaus BV Oranje Frankfurt Thurk Rolf 0,00
Wolf Matthias BV Oberstedtener Devils e.V. Bott Timo 0,00
193|Schwermer Thomas 1. BSV Eberstadt Bauer Dominik 0,00
Norz Norbert BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. Herling Hagen 0,00
Reichert Klaus BV Oranje Frankfurt Bauer Hans Jurgen 0,00
Dierks Carsten 1. BSV Darmstadt 1973 Neubauer Eva 0,00
192|Schwermer Thomas 1. BSV Eberstadt Welkerling Hans 0,00
Becker Holger 1. BSV Eberstadt Druschel Siegfried 0,00
Roloff Patrick BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. Schréter Helge 0,00
Bien Martin BV Oranje Frankfurt Hartl Rudolf 0,00
Boeske Christian BV Oberstedtener Devils e.V. 5 Ergebnis 224 39129 174,68
Firmbach Volker BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. Gesamtergebnis 224 39129 174,68
Theobald Anja KBV Kelsterbach
Altunok Umit BV Hanau
Dennechaud Renate KBV Kelsterbach
191 (Breitwieser Werner 1. BSV Dieburg e.V. 1992
Popiol Inke 1. BSV Dieburg e.V. 1992
190|Szczypski Jirgen BV Hanau
Konway Karl BV Hanau
189|Szczypski Jiirgen BV Hanau

Schomaker Ralf-Thomas

BV Oberstedtener Devils e.V.

Schmidt Martin

BV Hanau
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Team

Kelsterbacher BC 2

BC Blau-Gelb Frankfurt 4
BC 67 Hanau 2

BC Devils 1

BV Oranje Frankfurt 1
BC Eberstadt 1

BC Darmstadt 3

BSV Dieburg 3

BC 67 Hanau 2
Kelsterbacher BC 2

BC Blau-Gelb Frankfurt 4
BC Devils 1

BC Eberstadt 1

BV Oranje Frankfurt 1
BC Darmstadt 3

BSV Dieburg 3

BC 67 Hanau 2

BC Devils 1

BC Darmstadt 3

BC Eberstadt 1

BC Blau-Gelb Frankfurt 4
Kelsterbacher BC 2

BV Oranje Frankfurt 1
BSV Dieburg 3

BC Devils 1

BC Darmstadt 3

BC 67 Hanau 2

BV Oranje Frankfurt 1
Kelsterbacher BC 2

BC Blau-Gelb Frankfurt 4
BC Eberstadt 1

BSV Dieburg 3
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816
716
654
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4876
5267
4842
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4619
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179,71
174,14
188,11
172,93
166,32
163,96
164,96
154,50

185,50
178,82
178,54
178,82
173,68
169,93
166,68
165,50

181,61
185,11
178,75
171,61
166,89
165,32
163,96
148,00

174,39
167,07
168,39
164,82
164,29
160,89
150,61
159,71
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Team

BC Devils 1

BC 67 Hanau 2

BV Oranje Frankfurt 1
Kelsterbacher BC 2

BC Blau-Gelb Frankfurt 4
BC Darmstadt 3

BC Eberstadt 1

BSV Dieburg 3

BC Devils 1

BC 67 Hanau 2

BV Oranje Frankfurt 1
BC Blau-Gelb Frankfurt 4
BC Darmstadt 3
Kelsterbacher BC 2

BSV Dieburg 3

BC Eberstadt 1

o o
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Bezirksliga 2 Herren
Gesamtschnitt

Daten

Name Sp Pin g

Hein Karsten 14 2826 201,86
Boeske Christian 34 6784 199,53
Hartl Rudolf 25 4729 189,16
Wolf Matthias 29 5337 184,03
Szczypski Jurgen 28 5146 183,79
Reul Olaf 35 6396 182,74
Schwermer Thomas 32 5745 179,53
Schomaker Ralf-Thomas 19 3389 178,37
Claus Markus 33 5882 178,24
Mc Allen Manuel 29 5164 178,07
Muller Edgar 2 352 176,00
Thurk Rolf 25 4373 174,92
Dierks Carsten 29 5040 173,79
Firmbach Volker 35 6050 172,86
Dobrindt Oliver 35 6037 172,49
Roloff Patrick 20 3449 172,45
Trebbien Uwe 17 2929 172,29
Primbs Paul 21 3592 171,05
Altunok Umit 32 5472 171,00
Popiol Christina 14 2392 170,86
Kruger Helmut 17 2903 170,76
Bien Martin 31 5284 170,45
Glick Andreas 12 2042 170,17
Norz Norbert 28 4760 170,00
Trebes Stefan 5 850 170,00
Gangi-Chiodo Francesco 27 4561 168,93
Bott Michael 33 5518 167,21
Trebes Thomas 29 4838 166,83
Bauer Hans Jurgen 17 2830 166,47
Knobloch Horst 25 4158 166,32
Druschel Siegfried 13 2145 165,00
Kostial Hans-Joachim 21 3459 164,71
Forster Heinz 30 4939 164,63
Bauer Dominik 15 2468 164,53
Dennechaud Renate 18 2948 163,78
Reichert Klaus 15 2450 163,33
Becker Holger 30 4859 161,97
Konway Karl 4 646 161,50
Braun Marcel 20 3218 160,90
Schmidt Martin 22 3523 160,14
Breitwieser Werner 12 1896 158,00
Schroter Helge 9 1418 157,56
Theobald Anja 9 1414 157,11
Bott Timo 22 3453 156,95
Laun Stephanie 26 4023 154,73
Kraft Edgar 18 2778 154,33
Honicke Volker 7 1079 154,14
Schwach Stefan 3 461 153,67
Wilson Joseph 10 1531 153,10
Popiol Inke 21 3205 152,62
Stein Angelika 15 2260 150,67
Herling Hagen 18 2678 148,78
Ries Volker 19 2796 147,16
Trebes Kerstin 11 1523 138,45
Welkerling Hans #DIV/0!
(Leer) #DIV/O!
Neubauer Eva #DIV/0!
Gesamtergebnis 1120 #### 169,64




